
STAVEBNICTVÍ
a i n t e r i é r

Srpen 2016, ročník 24 
Vychází měsíčně.
ISSN 1211-6017, MK ČR E 7441

Vydavatel:
Vega společnost s ručením omezeným

Šéfredaktor:
RNDr. Jiří Hejhálek, tel.: 495 518 862

Sekretariát a předplatné:
tel.: 777 844 401, predplatne@vega.cz

Redakce a inzerce:
Mgr. Jarmila Burešová, tel.: 777 844 408 
Mgr. Zuzana Fajfrová, tel.: 777 844 407 
Martin Havlík, tel.: 733 114 226 
Mgr. Helena Hejhálková, tel.: 777 844 405 
Jan Hejhálek, tel.: 606 669 968 
Věra Machková, DIS., tel.: 777 844 412 
Jiří Vlastník, tel.: 604 981278

Grafické zpracováni:
Jiří Hejhálek, jirik@vega.cz
Bc. Tomáš Novák, tomas.novak@vega.cz

Adresa redakce:
Vega společnost s ručením omezeným
Ak. Heyrovského 1178, 500 03 Hradec Králové
tel.: 495 518 8 0 2 -3 , 495 518 862
fax: 495 518 804
e-mail: si@vega.cz; www.vega.cz

Tisk:
AKONTEXT, společnost s ručením omezeným

Distribuovaný náklad: 5 000 ks

Cena výtisku 75  Kč. Předplatné na rok 6 9 0  Kč.

Příspěvky označené jménem autora se nemusí vždy 
shodovat s míněním redakce. Nevyžádané rukopisy se 
nevracejí. Výslovně si vyhrazujeme právo na 
redakční zpracování rukopisů a dopisů čtenářů. 
Podávání novinových zásilek povolila ČP, s.p. - OZ 
Východní Cechy, č.j.: PP/2 - 527/97 ze dne 
28.1.1997. Držitelem autorských práv к měsíčníku 
Stavebnictví a interiér je Vega společnost s ručením 
omezeným. Zhotovování a rozmnožování kopií 
jednotlivých částí nebo celku je možné pouze 
s výslovným souhlasem vydavatele.

Klasifikace článků:

0  všeobecně informativní text 
populárně technický text 

0  odborný nebo vědecký text 
0  firemní text 

redakční text

© 2016 Vega společnost s ručením omezeným

Titulní strana: Rodinný dům v Mohelnici

Foto: A rch ivfirm yTTKC Zs.ro .

Otvorové výplně, stínící technika

Látkové rolety. Síla nejen v tradici str. 8

Vybíráme střešní okno. Praktické rady, které vám usnadní
výběr správného střešního okna str. 10

Vyměňte nevyhovující okna za nová! str. 12

Dřevěná okna jako zimní zdroj energie, jak je naplánovat 
a vybrat str. 14

Okna a dveře HUECK Lambda W S/DS 075. Cit
pro architekturu i funkci str. 16

POL-SKONE -  spolehlivý dodavatel dveřních a okenních 
výrobků str. 20

Stavební kování EFB -  záruka kvality str. 22

Stavby a architektura

Zdravý spánek a jak ho dosáhnout str. 6

Regionální centrum Olomouc str. 37

Průmyslová hala WITTE v Ostrově vznikla pod vedením 
společnosti DELTA str. 40

Dřevo v architektonické tvorbě str. 44

Stavební materiály a systémy

Pálená střešní krytina. .Tradice a budoucnost str. 30

Izolace, která umí neskutečné věci str. 34

Ze staré půdy nový d o m o v -M ů j sen na klíč! str. 36

Jak na beton aneb průvodce betonářskou kuchyní
4. díl -  Jak dopravit a uložit beton do konstrukce? str. 48

Stavební bloky Stablo a další využití struskového kameniva str. 50

Technická zařízení budov

Český světlovod SUNIZER v programu Nová zelená
úsporám  str. 18

K om fo rts  univerzálním rádiovým přijím ačem . Centrální 
dom ovní autom atizace s VarioControl V C 4200B str. 24

B udoucnost se skrývá v nuceném  bytovém větrání 
-  systém plochého potrubí W RL str. 26

Vrata, brány

Unikátní zákaznický servis průmyslových vrat 
s nadstandardní zárukou str. 28

Stavební technika

UPLIFTER GLASSWORKER GW  625. Novinka v oblasti 
vakuové m anipulační techniky str. 25

Veletrhy, výstavy, soutěže a vzdělání

Vítězové celostátního kola „Soutěže o nejlepší projekt" 
spo lečnosti W ienerberger str. 52

Hranická průmyslovka slaví sedm desátku str. 54

FOR ARCH 2016 a doprovodný program str. 56

Ш ii

str. 20

str. 14

* '  J f

str. 6

str. 24

str. 52

www.stavebnictvi3000.cz Stavebnictvi a interiér 8/2016 3

mailto:predplatne@vega.cz
mailto:jirik@vega.cz
mailto:tomas.novak@vega.cz
mailto:si@vega.cz
http://www.vega.cz
http://www.stavebnictvi3000.cz

